様式第１１号（第１１条関係）
名義変更届出書

	年　　月　　日
　我孫子市長あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
年　　月　　日　　第　　　号で（確認・許可・認定・承認）された建築物等に係る建築主等の名義を次のとおり変更したので届け出ます。

	１
	建築主等

（建築主・設置者・築造主）
	新
	住所

	氏名

	旧
	住所

	氏名

	２敷地の地名地番
	敷地の地名地番
	我孫子市

	３
	備考

	※受付欄
	※決裁欄
	※受理欄

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	第　　　　　号

	第　　　　　号

	係員印

	係員印

注１　届出人は、変更前と変更後の建築主等が連署して提出してください。
２　個人が届け出る場合は、申請者の氏名を自署することにより押印を省略することができます。
　３　※印のある欄には、記入しないでください。
　４　確認済証等の通知書を添えてください。

様式第１２号（第１１条関係）

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

我孫子市長　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
（我孫子市建築主事　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)）
名義変更受理通知書

　　　　　　年　　月　　日付けで届出のあった建築物等に係る建築主等の名義の変更について、次のとおり受理したので通知します。

	確認済証・許可通知書・認定通知書・承認通知書

年月日及び番号
	年　　月　　日　　　第　　　号

	建築主、設置者

又は築造主
	新
	住所

	氏名

	旧
	住所

	氏名

	建築場所、設置場所

又は築造場所
	我孫子市

注　この通知書は、変更前の確認済証等の通知書へつづり込んでおいてください。